

Ajuntament de Burjassot

Anunci relatiu a la convocatòria del procés selectiu per a proveir en propietat cinc places d'oficial o oficiala de primera, personal laboral fix, per procés d'estabilització. [2024/1542]

En el *Butlletí Oficial de la Provincia de València* número 37, de data 21.02.2024, s'han publicat integrament les bases específiques i convocatòria per a proveir en propietat cinc places d'oficial u oficiala de primera, personal laboral fix, classificació oficial primera, incloses en l'oferta d'estabilització corresponent a l'any 2022, mitjançant el sistema de concurs de mèrits.

El termini de presentació de sol·licituds serà de vint dies hàbils a comptar de l'endemà de la publicació de la convocatòria en el *Boletín Oficial del Estado*.

Els successius anuncis relacionats amb esta convocatòria, quan siguen procedents d'acord amb les bases de la convocatòria, es publicaran en el *Butlletí Oficial de la Província de València* i en el tauler d'anuncis de la seu electrònica municipal.

Cosa que s'exposa al públic per a general coneixement.

Burjassot, 21 de febrer de 2024.– L'alcalde president: Rafael Garcia Garcia.

Ayuntamiento de Burjassot

Anuncio relativo a la convocatoria del proceso selectivo para proveer en propiedad cinco plazas de oficial u oficiala de primera, personal laboral fijo, por proceso de estabilización. [2024/1542]

En el *Boletín Oficial de la Provincia de Valencia* número 37, de fecha 21.02.2024, se han publicado íntegramente las bases específicas y convocatoria para proveer en propiedad cinco plazas de oficial u oficiala de primera, personal laboral fijo, clasificación oficial primera, incluida en la oferta de estabilización correspondiente al año 2022, mediante el sistema de concurso de méritos.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días hábiles a contar desde el siguiente al de la publicación de la convocatoria en el *Boletín Oficial del Estado*.

Los sucesivos anuncios relacionados con esta convocatoria, cuando sean procedentes de acuerdo con las bases de la convocatoria, se publicarán en el *Boletín Oficial de la Provincia* de Valencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica municipal.

Lo que se expone al público para general conocimiento.

Burjassot, 21 de febrero de 2024.— El alcalde-presidente: Rafael Garcia Garcia.